АДМИНИСТРАЦИЯ МУХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2015                                                                                               № 64
с. Мухино

О муниципальной программе в области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности
на территории Мухинского сельского поселения Зуевского района
Кировской области на 2015-2019 годы

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Мухинского сельского поселения Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1. Утвердитьмуниципальную программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Мухинского сельского поселения Зуевского районаКировской области на 2015-2019 годы  (далее - Программа)согласно приложения.
         2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Мухинского  сельского  поселения                                                        С.Н. Баев